PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 04  – Edital 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 012/2023, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 21 de dezembro de 2023.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: PROFESSOR II - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA)

01 – VIRGILIO MARTINS DA SILVA

CARGO: PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL

01 – RITA DE CASSIA VITORIA DA CRUZ
02 – ANA CAROLINA LEITE DE MENEZES
03 - ROSINEIDI DA SILVA DE SOUZA
04 - LEATRICE PERES

CARGO: PROFESSOR III - ARTES

01 – FELIPE DAMATO DE LACERDA
02 – GIORGIO ZIMANN GISLON
03 - PABLO VINICIUS DE LIMA
04 - FERNANDA PIZZATTI ARAUJO

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CARGO: PROFESSOR III - CIÊNCIAS

01 – RAMIRO DE CAMPOS

CARGO: PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

01 – ANA CLAUDIA KRAESKI
02 - LUCIANO DE BONI
03 - RENATA KUHNEN DA SILVA

CARGO: PROFESSOR III - ESPANHOL

01 – ALEXANDER VLADIMIR BELIVUK MORAES

CARGO: PROFESSOR III - HISTÓRIA

01 – LUCIANO KNEIP ZUCCHI
02 - FABRICIA VIEIRA DE ARAUJO
03 - GUSTAVO TIENGO PONTES

CARGO: PROFESSOR III - INGLÊS

01 – LUCIANE CEOLATO PARRACHO
02 - THAIS APARECIDA DOMENES TOLENTINO

CARGO: PROFESSOR III - LINGUA PORTUGUESA

01 – CAMILA DE ALMEIDA LARA

CARGO: PROFESSOR III - MATEMÁTICA

01 – WILSON RAFAEL SCHMILA

CARGO: MOTORISTA III (CATEGORIA D - ÔNIBUS, UTILITÁRIOS E AMBULÂNCIA)

01 – VITOR DE SOUZA RODRIGUES
02 - MARCELO JUNIOR CHRUSCINSKI
03 - NIVALDO DOS SANTOS